

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק פרשת ואתחנן, י' מנחם-אב ה'תש"ס, (11.8.00)

308



בקרוב שטחים נוספים לישראל

הנחמה העיקרית היא התגלותו העכשווית של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, שהודיע כבר כי אומות העולם ימסרו בקרוב שטחים נוספים לישראל

מוותרת הממשלה בישראל על זכותנו הבלעדית לארץ ישראל, לטובת הגרועים שבאויבינו. ועוד יותר מזעזע לחשוב, שממשלת ישראל היא זו שמעניקה להם את הבסיס האידאולוגי להמשך הלחימה שלהם בנו ובכל דבר המייצג ריבונות ישראלית.

סביר להניח שאפילו אומות העולם לא האמינו שהממשלה בישראל תגיע לדרגת זולות כזו. שהרי גם הם קוראים לנו "העם הקדוש" **THE HOLY PEOPLE** ולארצינו הם קוראים **THE HOLY LAND**. הארץ הקדושה.

האם "אוסף בולים זה משחק חינוכי"? על זה ניתן עדיין להתווכח. אבל שבאמצעות בולים אפשר לחנך ולעצב דעת קהל, על כך אין עוררין.

מבחינה זו, מי שאחראי על עיצוב דעת הקהל בממשלה הנוכחית עשה עבודה מקצועית. כאשר באופן מתוזמן ביותר, לקראת נסיעתו של רה"מ לקמפ-דיויד למכירת החיסול של ירושלים וארץ ישראל כולה, הפיקה הממשלה בול דואר במחיר נקוב של 3:40 ש"ח, בו נתנה ביטוי לתמצית הווייתה, שיגיונה ומשוגותיה.

דיוור ישיר

"ארץ שלוש הדתות" מודפס בגדול על חלקו התחתון של הבול, בעברית, אנגלית וערבית, כאשר בכך היא נותנת ביטוי לתמצית מאווייה: חיסולה של ארץ ישראל כארץ יהודית והפיכתה למדינה אנמית מבוללת.

ולמען הסיר כל ספק, בצמוד ל"מנורת הקנים העגולים" מתנוססים בחלקו העליון של הבול, שני סמלים

נוספים: סמלי שתי הדתות שבשמשם טבחו במלויני קדושי העם היהודי, לאורך הדורות.

גם אם מדובר היה בציור "אומנותי" גרידא, הנושא את סמלה של דת העבודה-זרה הנפוצה ביותר בעולם, הרי שמבחינה הלכתית אסור היה לנו להשתמש ב"בול" כזה. על אחת כמה וכמה, כאשר הוא מהווה גורם מובהק לעידוד שיפכות דמים, ה"י."

בהצהרה בולאית זו,



גבולות הארץ המובטחת: מהנילוס ועד הפרת. "לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת."

יש למחות בכל תוקף כנגד "בול פוגע" זה, כדי לעצור את הפצתו.

הרבה מן השטניות יש בהפקת בולאית זו, המאלצת את העם היהודי עצמו להפיץ ב"דיוור ישיר" את הרעיון המזעזע של מכירת ארצו ב-3 ש"ח ו-40 אגורות.

נחמה יחידה

הנחמה היחידה היא, שכשמגיעים לתחתית, ישנה רק אפשרות אחת - עליה ועליה באין ערוך. בפרט ששבת זו "שבת נחמו" הינה השבת הראשונה של "שבע דנחמתא", שבע השבתות הבאות עלינו לטובה ולברכה - שכל כולן נחמה.

נחמה שעיקרה הוא התגלותו העכשווית של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אשר כבר הודיע כי אומות העולם ימסרו בקרוב שטחים נוספים לישראל, כשהכוונה היא בעיקר לשטחי שלושת האומות: הקיני, קניזי וקדמוני מעבר לירדן מזרחה, תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

בכרמי צור

■ בישוב "כרמי צור" שבהרי גוש עציון, החלו במאבק הסברה לסיכול מגמת מהלכי הממשלה הנוכחית, מהלכים הפוגעים בבטחון הישוב ואפילו בעצם קיומו. במסגרת מאבק ההסברה קיבלו אישי ציבור רבים ברחבי הארץ, מכתבי סקירה אודות הישוב והסכנות אליהם הוא נחשף כתוצאה ממהלכי הממשלה.

למכתבים אלה צורפה גם הזמנה לבוא ולבקר בישוב, על מנת להתרשם מישוב יהודי הפורח על טהרת הקודש בהרי יהודה. המעוניינים לבקר בישוב יואילו להתקשר בטל': 02-993-1020, 02-996-02.

ספר תורה לזכות הגולן

■ החלטותיו הנמהרות והחד-צדדיות של רה"מ, בדבר נסיגות ומסירת שטחים לידי הערבים, יצרו תחושה של אי-הוודאות בקרב רבים מתושבי הגולן. כתגובה למצב זה הוחלט ביוזמת בית חב"ד בקצרין שברמת הגולן, על תחילת כתיבת ספר תורה לזכות תושבי האזור, הגנתם ושמירתם.

ספר התורה ייכתב בעזרהש"ת בהידור בכתב אדמו"ר הזקן ולאחר השלמתו יוכנס לאחר כבוד לבית כנסת חב"ד בקצרין, בירת הגולן. ניתן ליטול חלק במצווה נעלית זו, באמצעות תרומה כספית. הכתובת לתרומות: בית חב"ד קצרין, רח' החצב 4 ת.ד. 3548 קצרין. מיקוד 12900. טל' בדבר פרטים: 06-696-2471. פקס' 06-696-2229.



שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00
טל': 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

נחמה בלי גבול

מכיוון שכן, מרומזת בכפל של "נחמו נחמו" נחמה "בלי גבול", שבכוחה להשלים את חיסרון הבית הראשון והבית השני, ע"י בנין הבית השלישי, למרות השוני המהותי שבין הבית הראשון לשני.

בבית הראשון - היה גילוי אלוקות בדרגה נעלית יותר, כיוון שבבית שני חסרו חמישה דברים עיקריים במקדש. לעומת זאת ישנה מעלה בבית השני **בקביעותו בעולם**, שהיה גדול מבית ראשון בבנין ובשנים. האפשרות להשלים את חסרון השניים למרות השוני ביניהם באה מהעובדה שבנחמת הגאולה, מתגלה אור אלוקי "בלי גבול".

דוקא ע"י יהושע

אחד הטעמים לכך שבקשת משה להיכנס לארץ לא התקיימה הוא, שרצה הקב"ה שכיבוש וחלוקת הארץ יתבצעו ע"י יהושע, שאז יתבצע הדבר מצד התחתון. כניסה לארץ ע"י משה הייתה נעשית באופן ניסי, שלא היה מותר מקום לעבודת ישראל ואילו חפץ ה' הוא שישראל יגיעו למעלות נשגבות ע"י עבודתם הם. דוקא כך, זוכים ישראל לאור ה"בלי גבול" בגאולה.

זהו הקשר בין הפרשה להפטרה: איזכור העובדה שהכניסה לארץ לא נעשתה ע"י משה רבינו, מלמדת שישראל יזכו לאור "בלי גבול" בגאולה, בזכות יגיעתם ועבודתם מצד התחתון. דוקא בשל כך יזכו ל"נחמו נחמו" - אור "בלי גבול" בגאולה האמיתית והשלמה, כשה"טעימה" מכך היא כבר עכשיו ע"י הוספה בתורה ומצוות, באופן שנעלה מהגבלות! (דבר מלכות, נחמו ה'תנש"א)

הפרשה להפטרה, יש להקדים תחילה: הנחמה שבהפטרה היא לא רק מכח המלה "נחמו" שתוכנה נחמה, אלא גם עקב ה"כפל" - "נחמו נחמו".

שכן, כדברי חז"ל הכפל מורה על הגאולה, כמובא במדרש, "חמש אותיות נכפלו וכולן לשון גאולה". כ"ך שבו נגאל אברהם אבינו מאור כשדים שנאמר "לך לך מארצך..." צ"ץ בו עתיד הקב"ה לגאול לישראל בסוף מלכות רביעית שנאמר "איש צמח שמו ומתחתיו יצמח".

בלי הגבלה

ביאור הדבר: מצינו בגמרא שלמדים מכפל הלשון בכתוב (כמו "הוכח תוכיח", "נתון נתון") "אפילו מאה פעמים". מכאן שהכפל מורה, בעצם, על הכפלה חוזרת ונשנית שתוכנה "בלי גבול".

והנה ה"בלי גבול" שבגאולה מודגש בכפל שב"נחמו נחמו", יותר מאשר ב"חמש אותיות שנכפלו וכולן לשון גאולה". כיצד?

באותן חמש אותיות למרות הכפל, עדיין ישנם הבדלים באותיות או בניקוד המילים שנכפלו. שלא כבמילים "נחמו נחמו" שכפל המילים הוא שווה ממש. כל עוד אין זה כפל ממש, מדגיש השוני, שיש בזה מה שאין בזה וישנה יחודיות לכל מילה, שאינה קיימת בכפל שלה. אולם כשכפל המילים הוא שווה ממש מלמד הדבר שלא בא הכתוב להוסיף פרט חדש שלא נכלל בפעם הראשונה, אלא בא להורות על עניין הכפל כשלעצמו המורה על "בלי גבול לאמיתותו".

שבת זו, הראשונה שלאחר ט' באב, נקראת בשם "שבת נחמו", על שם ההפטרה "נחמו נחמו עמי" מדברי הנביא ישעיהו.

בספר השל"ה (שני לוחות הברית לרבי ישעיהו הלוי הורוויץ) נאמר שלמועדי השנה ישנה שייכות לאותן הפרשיות שחלות בהן. עפ"י יש להפטר "נחמו", קשר ושייכות לפרשת השבוע "ואתחנן", שנקראת בכל שנה בשבת "נחמו".

בין הפרשה להפטרה

ה"אלשיך" וה"אור החיים" ועוד, מפרשים בנוגע לתפילת משה רבינו - "ואתחנן" - כדי להיכנס לארץ, שאילו זכו ישראל לכניסה לארץ ולבנין בית המקדש ע"י משה הייתה מגיעה כבר אז הגאולה הנצחית, ובית המקדש היה אף הוא נצחי.

לאור זאת, נראה במבט ראשון, שקיים ניגוד בין תוכן הפרשה המלמד שהיות ולא נתקבלה תפילת משה, לפיכך התאפשרו החורבן והגלות, לבין תוכן ההפטרה שהוא: "נחמו נחמו עמי", "נחמה בכפליים", בנין בית המקדש השלישי והנצחי בגאולה הנצחית.

ברם, כדי להבין את השייכות הפנימית שבין

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

מורח ודאין

בעומדנו לאחר סיום מעשינו ועבודתנו כל זמן משך הגלות, לאחרי סיום כל מ"ב (42) המסעות ב"מדבר העמים" ונמצאים כבר "על ירדן יריחו" - דרגתו של משיח ד"מורח ודאין" (שמריח ברוח-הקודש שלו ודן).

(ב' מנחם-אב ה'תנש"א)

ודברת בם ... ובשכבך ובקומך

(דברים ו, ד)

מצות עשה מן התורה, לקרוא קריאת-שמע פעמיים ביום. בשכבך - לילה ובקומך - יום.

לילה ויום מסמלים מצבים קוטביים בחיי האדם. לילה - מצב בו שרוי האדם באפלה רוחנית, אור ה' מסתתר ונעלם ממנו והוא אינו חש בגלוי אלוקות. יום - מסמל מצב בו שרוי האדם בהארה רוחנית, האדם חש בגלוי אלוקות.

בכל מצב בין ביום ובין בלילה יש לזכור ולהכריז: העולם כולו בטל לה', ה' הוא המלך היחיד בעולם - ה' אחד. יאה מצבו של אדם אשר יאה, תפקידו לגלות תמיד את אחדות ה' בעולם, ולגרום שהעולם כולו יהיה בטל לה' אחד. (מעין ח'ח)

פרשת ואתחנן

שמע ישראל, ה' אלוקינו ה' אחד

(דברים ו, ד)

בקריאת שמע מכריז היהודי: שמע ישראל ה' אלוקינו ה' אחד! ופירושו: כי ה' הוא אחד ואין עוד מלבדו.

א' אחד:

א' בגמטריא: 1 מורה, שה' הוא אחד ויחיד.

ח' בגמטריא 8 מורה, שה' הוא מלך יחיד בשבעת הרקיעים ובארץ. 8=7+1.

ד' בגמטריא: 4. מורה, שה' הוא מלך יחיד בארבע רוחות העולם:

בקריאת שמע, מבטל היהודי את יישותו העצמאית של העולם, בהכריזו שכל הבריאה בטלה לפני ה', ואשר אין עוד מלבדו. (ליקוטי שיחות)

לוח השבת

פרשת ואחנן
(שבת נחמו)

הדלקי מוצש"ק

ירושלים	6:51	8:05
תל אביב	7:06	8:07
חיפה	6:59	8:08
ניו יורק	7:41	8:43

הפטרה: נחמו נחמו עמי נוי
ישעיהו מ. א-כז

פרקי אבות: פרק ד'
המנים עפ"י ששון קיץ

י"ד ע"י

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובות: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכת מזל טוב

לר' יהושע שי' בן אדלה ע"ה ציטון

ליום הולדתו ט' מנחם-אב לאריכות ימים ושנים טובות ונחת חסידותי מכל בני ביתו ויוצאי חלציו שליט"א כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה www.moshiach.net/blind
ופרצת קיבוצים www.ufaratsta.org
אוצרו של משיח www.otzar770.com
שידור-חי מ- "770" www.770live.org
בית חב"ד www.beit-chabad.org



ארמון למלך המשיח ומה הלאה!
www.the-palace.co.il

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.

חייג לברכה: 03-658-4633
לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

בכל מקום אשר אזכיר את שמי

בוקר וכל קבוצת הנוסעים שעמדה מסביב וכן הפקידות בדלפקים הסמוכים יכלו לשמוע אותה.

אני באה מרקע לא דתי. והנה לפני שנה לקראת יום הולדתי, ראיתי את הרבי מליובאוויטש בחלום כשהוא אומר לי: יש לך יום הולדת, שתהיה לך שנת הצלחה".

את פניו זיהיתי מיד. אני רואה כל הזמן את תמונתו בדלפק של חב"ד. ואכן עברה עלי שנה מאוד מיוחדת. אצלי הרבי מליובאוויטש הוא כמו אבא שלי. הוא חרוט עמוק בנפשי ולכן כל כך התרגשתי כשהזכרת אותו".

לאחרונה, הוא הופיע שוב בחלומי בו אני ואחותי יושבות בסלון ופתאום הוא נכנס, מצביע עלי באצבע ואומר

לי: "תדעי לך שיש לך כוחות מיוחדים ואת צריכה לנצל אותם".

"כוחות", "לנצל אותם" לא הבנתי למה בדיוק הכוונה, ומאז אינני יודעת את נפשי.

וכשאמרת שאת רוצה לטוס לי"רבי מליובאוויטש" נזכרתי בחלום שהלחיץ אותי.

אינני יודעת מה הוא רוצה ממני איזה כוחות ומה עלי לנצל?".

התחלנו להסביר לה כי לכל יהודי יש שליחות מיוחדת שאותה רק הוא יכול לבצע. בהמשך השיחה הפנינו אותה לרבנית אשכנזי מכפר חב"ד להמשך הקשר, שאכן כבר החל, ב"ה.

המשכו של הסיפור, אשתי גילתה את הבטחון החסידי והחליטה לטוס "שם בפראג בוודאי נסתדר", אמרה.

טסנו לפראג, אך שם התברר כי אכן אנו "מסודרים" ואין אפילו מקום אחד פנוי בטיסה. וכאמור ישנם עוד 7 נוסעים מעבר למכסה.

המתח שגבר בהתקרב שעת הטיסה, פג רק לאחר ששמעתי את אשתי מכריזה ג' פעמים "יהי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

"ועכשיו אני רגועה", אמרה. דקות ספורות לפני ההמראה, הודיעו כי 8 נוסעים לא הגיעו לטיסה ויש מקום פנוי עבורה.

למלך המשיח מחוברים כולם. גם מי שאינם מודעים לקשר זה ואפילו לעת עתה אינם שומרים תורה ומצוות. גם עבורם, עצם איזכור שמו של הרבי שליט"א מלך המשיח עושה משהו.

מספר על כך הרב שלום דובער הלוי וולפא, במהלכה של חגיגת בר המצווה של אחד מחסידי חב"ד בקרית גת:

לקראת ג' תמוז ה'תש"ס, החלטתי לטוס אל הרבי שליט"א מלך המשיח. כרטיס הטיסה שהשגתי, כלל חניית ביניים בפראג ומשם לניו-יורק. מאוחר יותר החליטה גם זוגתי להצטרף, אלא שאז התברר כי אין לה מקום בטיסה מפראג לניו יורק.

"תוכלו לטוס רק בטיסות מאוחרות יותר" נאמר לנו. "בכל אופן תוכלו לנסות את מזלכם בשדה התעופה, בשיטת ה"סטנד באיי".

בשדה התעופה מצאנו תור נוסעים ארוך. נעמדנו בתור כשאנו מתקדמים באיטיות.

כשהגענו סוף-סוף לדלפק וספרנו את הבעיה ובקשנו להסדיר את טיסת ההמשך

מפראג לניו יורק עבור אשתי, נענתה לנו הפקידה "אין מה לדבר. הטיסה סגורה ורשומים לה 7 נוסעים מעבר למספר המקומות".

אשתי החלה להסביר לה, כי אנו נוסעים אל הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח בנסיעה מאוד מיוחדת וחייבים להגיע בג' תמוז, ולכן "אולי בכל זאת".

כאן ארע דבר מאוד מוזר. ברגע שהפקידה שמעה את השם "הרבי מליובאוויטש" היא נעשתה רצינית, הליטה את פניה בידיה והחלה לרעוד כולה בהתרגשות עצומה.

גם הנוסעים שעמדו מאחורנו והיו עדים לשיחה, הבינו שמהו מתרחש כאן. לאחר זמן מה היא הרימה את ראשה ואמרה: "אני בהלם. זה פשוט לא יאמן. אני מצומצמת כולי".

השאלה "ממה את כל כך נרגשת?" הייתה מיותרת. הפקידה חלה לספר בעצמה. השעה הייתה 4:00 לפנות



הרב שלום דובער הלוי וולפא

יין מלכות

עפ"י שיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

כלל ישראל - מנורת זהב כולה

על ההכרח לדבר טוב על ישראל ושליטת האיומים וההפחדות. משיחת-קודש עשרה בטבת ה'תשנ"א



"ויש להוסיף, שלימוד הזכות על בני ישראל וביטול הפתחון-פה דהשטן מודגש ביותר בהקשר לדורנו זה: כפי שהדבר בא לידי ביטוי בנבואת זכריה (ג, ב) שם נאמר: "ויאמר ה' אל השטן יעגר ה' בך השטן ויעגר ה' בך הבוחר בירושלים הלא זה אוד מוצל מאש". הקב"ה בעצמו גוער בהשטן שרוצה לקטרטג על בני ישראל.

הגערה היא בגלל שהקב"ה "בוחר בירושלים", בוחר בכל יהודי. "ירושלים" מורה על יראה שלמה, שלימות היראה שבכל יהודי, כפי שזה נרמז ב'ירושלים', על שם יראה וע"ש שלם שזוהי מציאותו האמיתית של כל אחד ואחד מישראל שנבחר ע"י הקב"ה ("אתה בחרתנו מכל העמים"), ומוסיף הקב"ה בגערותו על השטן - "הלא זה אוד מוצל מאש", כלומר לא נשתייר מישראל כי אם מעט, כאוד שניצל משריפה, ואתה בא לקטרטג עליהם שאשחיתם!?"

ובנוגע לענייננו: דורנו זה, שארית הפליטה מהשואה שבה נהרגו על קידוש השם ששה מליון יהודים השם יקום דמם, הוא בבחינת "אוד מוצל מאש", כאוד שניצל משריפה". וחלילה וחס לקטרטג עליהם, ועאכו"כ בקטרטג חמור, שהנהגתם עלולה להביא שואה נוספת, ר"ל היל"ת, "לא תקום פעמיים צרה". דבר זה חמור שבעתיים - כשהקטרטג על דורנו זה, "אוד מוצל מאש". נעשה תוך כדי חילול כבודם של הקדושים שנהרגו על קידוש השם, ע"י הצדקת השואה בכך שנתמלאה הסאה של העוונות.

ה' יקום דם עבדיו השפוך

ובהקדמה: ישנם עניינים בלתי-רצויים שאינם באים כעונש על עוונות, כ"א, שכך גזר הקב"ה, ללא טעם והסברה כלל בשכל וחכמת התורה. ובלשון חז"ל, בנוגע להריגת רבי עקיבא שסרקו בשרו במסרקות של ברזל. (ועד"ז עשרת הרוגי מלכות), "שתוק, כך עלה במחשבה לפני", "גזירה היא מלפני". ואב לכולם - גזירת ברית בין הבתרים. כנאמר "ידוע תדע כי גר יהיה זרעך ... ועבדום וענו אותם ארבע מאות שנה", שאין זה בגלל עוונות, אלא שכך גזר הקב"ה.

ובנידון דידין: השמדת ששה מליון יהודים באכזריות הכי גדולה ונוראה - שואה איומה שלא היתה (ולא תהיה ר"ל) דוגמתה במשך כל הדורות - לא יכולה להיות בתור עונש על עוונות. שכן אפילו השטן עצמו לא יוכל למצוא חשבון עוונות בדור ההוא שיהיה בו כדי להצדיק ח"ו עונש חמור כזה!

ואדרבה: כל אלה שנהרגו בשואה הם קדושים. כפי שנקראים בפי כל ישראל. כיון שנהרגו על קדושת השם (בגלל היותם יהודים), והשם יקום דמם (כפי שמוסיף כל יהודי שמזכיר קרבנות השואה), ובנוסף התפלה של "אב הרחמים": "קהלות הקודש שמסרו נפשם על קדושת השם .. וינקום נקמת דם עבדיו השפוך", היינו, שהקב"ה מעיד עליהם שהם "עבדי" (ומציאות העבד היא מציאות האדון), ומבטיח ש"ינקום נקמת דם עבדיו השפוך", כיון ששפרכת דמם הוא היפך חפצו...

ועד כדי כך גדלה מעלתם מצד הריגתם על קדושת השם. עד שאמרו חז"ל בכיוצא-באלו "אין כל בריה יכולה לעמוד במחיצתן".

ומושלל מלהשתמש בשואה בתור הפחדה בנוגע לעונש על עוונות, ובפרט בנוגע לדורנו זה. "אוד מוצל מאש". ובודאי שדברי שטנה אלה לא יעשו שום רושם כלל וכלל. ויקוים המשך הכתוב: "ואה העברתי מעליך עוונך .. וישב המלאך הדובר בי ויעירני .. ויאמר אלי מה אתה רואה ואומר ראיתי והנה מנורת זהב כולה וגו'" - שרואים בפועל ובגלוי שלימות מעלתם כולה של בני-ישראל כולם שמאירים ב"נר מצוה ותורה אור".

סע לשלום, חחת"ת בפנים

קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב, "יהי חת"ת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם". (בראשית לה, ה)



יחד עם הלימוד היומי בשיעורי החת"ת (חומש, תהילים, תנ"א) קיימת סגולה בהחזקת ספרים



(ניסן תש"ג)

איסור תמיכה

מתעמי פיקוח נפש אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים על דבר החזרת שטחים מארץ הקודש לערבים - במפלגה, בעם דבחירות.

על גאולה ומשיח חכו למלכותי

הקב"ה מכריז: שבועה היא לפני שכל שחיה למלכותי אני בעצמי מעיד בו לטובה, שנאמר (צפניה ג) "לכן חכו לי נאום ה' ליום קומי לעד". (פסיקתא רבתי)

ואומר לך בדמיך חיי

ילדים ומבוגרים עד היום. כיום חלה ירידה במספר הנימולים בקרב המבוגרים. וזאת למרות שישנה עליה ועולים חדשים. הבעיה היא היות ואחוז גבוה מהם אינם יהודים. קצב הבריתות ירד לפחות מ-20 בריתות לחודש!

שינוי נוסף בתחום ה"ברית מילה" שיש להיות עירנים כלפיו, היא כניסתם של רופאים שאינם מוהלים לתחום הבריתות, כאשר הם עושים זאת כפעולה כירורגית גרידא.

בין השאר, רופאים אלה מבצעים חיתוך באופן לא כשר (כולל הרדמה). עכשיו נכנסה לתחום זה קבוצה של "אורולוגים" שמציעה "מילה טובה": צריך לדעת שאילו הם "בריתות" ללא ברכות וללא מציעה. הפתרון בתחום זה הוא הגברת המודעות, לדרוש "מוהל מוסמך" ולא רופא.



ד"ר סיריל פיין

לא ידעו לענות על ברכת המילה. גם כיום אני מסביר לנימולים מה המשמעות של ברית-מילה, שמע-ישראל. לאחר ה"ברית" אנו עושים "קידוש" וניתן לכל אחד שם עברי.

זהירות מחיקויים!

משנת תשל"ז (77) עסקתי גם בפיקוח על מוהלים מטעם משרד הבריאות, במשך 14 שנה. כשהגיעה העליה הגדולה מרוסיה בשנות ה-80, היו אלפי בריתות. לא יכולתי לעמוד בקצב - ערכתי אז בין 450 ל-300 בריתות בחודש והועד לפיקוח אישר עוד רופאים לבריתות למבוגרים.

לרשותי עמד צוות מרדים ואחות שהפעילו בו זמנית 2 חדרי ניתוח כשאני "מדלג" ביניהם, כ-7 שעות ביום. באמתחתנו כ-17,000 בריתות של

מילה וגאולה, הולכים יחדיו כבר מאז גאולת מצרים. רק לאחר שמלו בני ישראל את עצמם זכו להגאל, "ואומר לך בדמיך חיי". כך גם בגאולה העכשווית - הגאולה האמיתית ושלמה.

עבור ד"ר סיריל פיין מפתח תקוה, זו מציאות יום-יומית, כאשר בעשר השנים האחרונות - "עשור הנפלאות" - זכה למול אלפים מאחינו בני ישראל בני כל הגילאים: תינקות בני שמונה ימים, נערים ו... מבוגרים כשהוא מכין אותם לקבלת פני משיח צדקנו בקרוב ממש.

ד"ר פיין, יליד דרום אפריקה, סיים את לימודי הרפואה ביוהנסבורג ועבד כרופא משנת תשי"ט (59). הדחף הראשוני ללמוד "מילה" התעורר אצלו לקראת הלידה הראשונה של אשתו. קיווה שיהיה בן ויוכל למול אותו בעצמו. לפועל, נולדה בת ואחריה עוד ארבע, כ"י. אך הידע נרכש ועפ"י בקשת אב בית הדין ביוהנסבורג, הוא שימש גם כמוהל בקהילה.

בריתות למבוגרים

בשנת 72 עלה ארצה עם כל המשפחה ונקלט במעון-עולים בכפר חב"ד. "השילוב הזה של רופא-מוהל הפנה אלי את הרבנות הראשית שביקשה שאעשה "בריתות" למבוגרים. ואכן משנת תשל"ג (73) התחלתי לערוך "בריתות" לעולים חדשים. תחילה היה זה בבית רפואה "עין גדי" בת"א, אח"כ עברנו לבית מרפא בחיפה, בשלב זה הייתי היחיד שעושה בריתות למבוגרים.

אני משתדל להקפיד מאוד בבריתות אלה שיחושו שזו מצווה ולא איזה ניתוח... לרובם של העולים הנימולים אין שום מושג ביהדות, אפילו "אמן"

זו תחילת הדרך

בזמן ה"ברית מילה" ובסמוך לה, הנימול נמצא בהתרומומות נפשית ואפשר לפעול אצלו המון. הבעיה היא, אנשים להמשך שמירת הקשר עם הנימול גם לאחר הברית.

ד"ר פיין רואה בעבודתו רק תחילתה של דרך, כאשר על גופים נוספים להתמודד עם המשכה הנדרש. "מה שאני עושה, זה את הסימן בבשר והקשר עם הקב"ה, אבל אח"כ צריך לטפל בנשמות אלה, עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש".

ב"ברית המילה" מתגלה הקשר העצמותי ועל-הגיוני שבין יהודי לקב"ה. מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח באחת משיחותיו. קשר אשר מתגלה בשלימותו בגאולה האמיתית והשלמה.

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

אצט'יו
טלוז'יו אפואר
ואקסיס
ג... י'פא

אתנה מ'וחנת אראש'וניק!!!

ר'ח' נחמה 2 י'פא

טל: 03-552-2717

נייד: 054-730-068

והטענות שכותב במכתבו נגד זה, הנה צריך לחפש עצות ותחבולות איך להסירם, ובטוח זימן לו השי"ת דרכים שיסורו כל המניעות בזה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת א'תשסד)

בת מצוה

במענה על מכתבה, בו מודיעה אשר נתמלאו לה שתיים עשרה שנה: הנה בטח יודעת היא אשר בגיל זה נעשית מחוייבת במצות, וכמרז"ל "בינה יתירה ניתנה באישה", אשר לכן ה"בר מצוה" של בנות ישראל היא שנה קודם להבר-מצוה של בני ישראל,

ויתן השי"ת שתגדל מעלה מעלה בידיעות והנהגה ישרה והור"ה שיחיו ירוו ממנה ומשאר ילדיהם שיחיו, אידישן נחת חסידישן נחת (= נחת יהודי ונחת חסידי). (מאגרת א'תשטז)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

אחריות בחינוך

במענה על מכתבו.. בו כותב בקצרה על דבר קורות ימי חייו עד עתה, ואשר עתה מתעסק במלאכתו בשדה חינוך הכשר בתור מורה במושב בתלמוד-תורה לקרב את לבן של בני ישראל לאבינו שבשמים, ושואל חוות דעתי אם מותר לו להשאר במקומו, מפני כמה טעמים וכו'

הנה לפי המצב שכותב במכתבו שישנם בהתלמוד-תורה כמאה ילדים כן ירבו והוא משפיע להם ומלמדם ברוחה של יראת שמים, הנה לא לבד שמוותר לו להשאר במקומו, אלא שמחוייב הוא בזה,

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

ש"ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3/4 FEC pol. Vertical Sy. Rta. 10000 Freq.10995